

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Rio Grande

Pregão Eletrônico Nº 00024/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

09.168.383/0001-86 - F. RICIERI PARTICIPACOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	200000	R\$ 0,2600	R\$ 0,2600	R\$ 52.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de cópias P/B, somente frente, A4 MARCA PROPRIA

Total do Fornecedor: R\$ 52.000,0000

13.608.696/0001-85 - W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	800	R\$ 3,5000	R\$ 2,0000	R\$ 1.600,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo, tipo vinílico colorido, dimensão 18 cm 22 cm.

2	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	800	R\$ 1,7300	R\$ 1,0000	R\$ 800,0000
---	---	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo tipo vinílico colorido, numerados, dimensão 15 cm x 10 cm.

3	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	50	R\$ 9,9000	R\$ 7,0000	R\$ 350,0000
---	---	---------	----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adesivo vinil externo 30 x 40 cm.

8	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	10	R\$ 186,0000	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000
---	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa de lona 2m comprimento e 1 m de altura com acabamento em bastão, ponteiros e corda branca, com letras e figuras coloridas.

9	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	50	R\$ 44,8000	R\$ 39,0000	R\$ 1.950,0000
---	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imãs (banner) 43x 30 cm para viaturas

10	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	50	R\$ 35,0000	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Imãs (tarja) 43 x 15 cm para viaturas

12	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	100	R\$ 100,4000	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de confecção de banner dimensão 1,20 x 90, arte em colorido, acabamento com bastão, impressão serigráfica em lona brilho.

Total do Fornecedor: R\$ 11.700,0000

14.292.313/0001-75 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de	Quantidade	Critério de	Valor	Valor Global
------	-----------	------------	------------	-------------	-------	--------------

	Fornecimento		Valor (*)	Unitário	
4 <u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	1500	R\$ 39,0000	R\$ 18,9500	R\$ 28.425,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento					
5 <u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	200	R\$ 5,0300	R\$ 4,9000	R\$ 980,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento					
6 <u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	200	R\$ 5,6000	R\$ 5,4000	R\$ 1.080,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento					
11 <u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	1000	R\$ 0,8000	R\$ 0,7800	R\$ 780,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento					
14 <u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	100000	R\$ 0,2500	R\$ 0,2100	R\$ 21.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gráfico - impressos / plastificação / acabamento					
Total do Fornecedor:					R\$ 52.265,0000

27.232.288/0001-86 - RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	10	R\$ 274,3300	R\$ 145,0000	R\$ 1.450,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Faixa de Lona 3 m de comprimento e 1 metro de altura com acabamento em bastão, ponteiros e corda branca, com letras e figuras coloridas						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.450,0000

43.048.620/0001-03 - POTENCIAL COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Gráfico - impressos / plastificação / acabamento</u>	UNIDADE	500	R\$ 15,5000	R\$ 8,2000	R\$ 4.100,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: serviço de confecção de Crachás; Colorido, dimensões 9cmx 5,5cm pvc com cordão Identificando prefeitura municipal do Rio Grande.						
Total do Fornecedor:						R\$ 4.100,0000

Valor Global da Ata: **R\$ 121.515,0000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)